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Aika: 18.5.2026 klo 14–16.10

Paikka: Työllisyyspalvelujen toimitilat, Torikatu 4

Kutsutut: Kirsti Rämö, puheenjohtaja

Päivi Vigg, jäsen

Maija Iltanen, jäsen

Marjut Sampinen, jäsen

Anniina Wehman, jäsen

Satu Suominen, jäsen

Ulla Topi, kaupunginvaltuuston edustaja

Kristiina Krapu, tekniset palvelut

Hilpi Tanska, sihteeri, asioiden valmistelija

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Neuvoston jäsenille ennakkoon toimitettu esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

3 Salon työllisyyspalvelujen toiminta ja mm. osatyökykyisten työllistämistoimet

Salon työllisyyspäällikkö Minna Virta kertoi neuvostolle Salon työllisyyspalvelujen toiminnasta 
sekä toimista esim. osatyökykyisten työllistämisen osalta. Neuvosto voi esittää Minnalle 
kysymyksiä neuvoston toimintaan ja työllistämistoimiin liittyen. 

Minna kertoi, että tilat ovat esteettömät ja pihan puolelta pääsee hissillä esim. pyörätuolilla 
myös ylempiin kerroksiin. Työllisyyspalveluissa painotetaan asiakkaan kohtaamista ja 
kasvokkain tapahtuvaa ohjaamista. Työllisyyspalveluihin voi tulla ilman ajanvarausta ma-to klo 
9–16 ja pe klo 9-15 välisenä aikana. Kelan kanssa tehtävä yhteistyö on tiivistynyt, koska Kela 
toimii samoissa tiloissa. Työllisyyspalveluilla on toimipiste myös Salorankatu 5-7:ssä, jossa on 
mm. työpajatoimintaa ja Varhan työllistymistä edistäviä palveluja. Yhteistyö Varhan kanssa on 



erinomaista. Työllisyyspalveluissa on edelleen myös Salon kaupungin omaa toimintaa, vaikka 
iso osa toiminnasta on Salon työllisyysalueen (Salo, Somero, Koski Tl ja Marttila) toimintaa. 

Pitkäaikaistyöttömien määrä on nopeasti kasvanut ja monien tutkimusten mukaan pitkittyvä 
työttömyys heikentää terveyttä eri tavoin. Työnhakijan osatyökyky huomioidaan luonnollisesti 
erilaisissa työllistämistoimissa. Työllistämispalveluihin vaikuttavat monet uudistukset, joista on 
myös mahdollisuus antaa lausuntoja (esim. sosiaalihuoltolain uudistus ja kuntouttavassa 
työtoiminnassa tapahtuvat muutokset / toiminnan mahdollinen lakkauttaminen ja 
työllisyyspoliittisten avustusten mahdollinen palauttaminen). Osallistuminen erilaisten 
yhteisöjen toimintaan on erittäin tärkeää ja hyvinvointia edistävää, vaikka työkyky olisi 
heikentynyt ja työllistymisen mahdollisuudet olisivat heikot. 

Vammaisneuvosto kävi asiasta vilkkaan keskustelun ja merkitsi Salon työllisyyspalvelujen 
toiminnan tiedokseen. 

4 Syksyn vammaisjärjestöjen neuvottelukunnan kokous/ yhdistystilaisuus

Neuvosto on järjestänyt joka vuonna toimintasäännön mukaisen yhdistystilaisuuden. 
Lisätietoja neuvottelukunnasta löytyy linkistä ja kohdasta vammaisjärjestöjen 
neuvottelukunta: 

https://salo.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/vaikuttamistoimielimet/

Käytiin keskustelu syksyn tilaisuudesta ja sen ajankohdasta, käsiteltävistä aiheista ja 
mahdollisista asiantuntijavieraista / puhujista sekä tilaisuuden osallistujista. Sovittiin, että 
tilaisuus järjestetään kaikille Salon vammais- ja potilasjärjestöille avoimena eikä osallistujien 
määrää per yhdistys ole tarvetta rajata. 

Todettiin, että tilaisuuden aiheena voisivat olla vertaistuki ja sen merkitys ja varautumis- ja 
valmiusasiat. Todettiin, että vammaisia huolettaa, voivatko he erilaisissa ja mahdollisissa 
kriisitilanteissa olla turvallisin mielin, jos esim. viranomaisohjeet eivät heitä eri syistä tavoita. 
Pohdittiin myös, miten toimintarajoitteinen itse voi tai miten hänen tulisi varautua esim. 
kotona. 

Sovittiin, että Päivi on yhteydessä Veera Hälliin ja he pohtivat vertaistukiaihetta ja esim. 
mahdollista vuoropuhelua aiheesta. Hilpi voi olla yhteydessä Salon seudun turvaverkko-
hankkeen valmiussuunnittelija Anne Liimataiseen ja kysellä aiheesta. 

Tilaisuuden ajankohdaksi ajateltiin marraskuuta ja mahdollisesti viikkoa 46. 

5 Syyslomaviikon aistiesteettömyystapahtuma Astrum-keskuksessa

Työryhmän jäsenet kertoivat, missä tapahtuman suunnittelun osalta mennään. Työryhmä 
kokoontui huhtikuun lopulla ja kokoontuu seuraavan kerran kesäkuun alussa. Tapahtuma 
saadaan osaksi kaupungin lasten ja nuorten syyslomaviikon ohjelman markkinointia. 
Tapahtuman ajankohta on perjantai 16.10. klo 14–17 ja paikka Astrum-keskus. Keskusteltiin 
tapahtuman mahdollisista esiintyjistä ja esityksistä. 

6 Muut asiat

https://salo.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/vaikuttamistoimielimet/


Neuvoston jäsenet voivat tuoda kokouksen käsittelyyn haluamiaan asioita, jotka liittyvät 
neuvoston toimintasäännön mukaiseen toimintaan. 

- Kirstin kertoi lyhyet terveiset Varhan vammaisneuvostosta Kati Siira on neuvoston uusi 
esittelijä ja sihteeri. 

- Kerrottiin terveiset 8.5. Salon rollaattorimarssilta, joka saavutti n. 300 hengen 
osallistujamäärän. Tapahtuma järjestettäneen Salossa myös keväällä 2027. 

- Hilpi kertoi, että esteettömyyden toimenpidesuunnitelmaan liittyvä työpaja järjestetään 
vammais- ja vanhusneuvostojen yhteisenä (kutsuttuina jäsenet ja varajäsenet) 
kaupungintalolla keskiviikkona 10.6. klo 12–14. Tarkempi kutsu tulee lähiaikoina. 

- Muutamat neuvoston jäsenet olivat käyneet Teijolla kokeilemassa Malikkeen siellä 
tarjolla olevia liikkumisen apuvälineitä. Välineet ovat juhannukseen asti kokeiltavissa 
Teijon luontotalolla. Tarjolla oli kolme erilaista maastopyörätuolia, monitoimiratas ja 
maastorattaat. Maastorattaiden käyttö koettiin haastavaksi. 

Anniina kertoi, että Omaishoitajayhdistyksellä on käytössään Lions clubin lahjoittama 
peräkkäin istuttava pyörä, jota saa lainata.

Hilpi kertoi, että kaupungilta saattaa löytyä rahoitusta liikkumisvälineiden hankintaan. 
Hankintaehdotuksen tehneisiin yhdistyksiin ollaan asiasta yhteydessä lähiaikoina ja 
neuvostoakin infotaan, mikäli asia etenee. 

- Somerolta on kuulunut, että vammaisneuvosto tulisi mielellään Saloon vastavierailulle, 
kun Salon neuvosto kävi Somerolla vierailuilla keväällä 2025. Palataan asiaan 
seuraavassa kokouksessa. 

7 Seuraava kokous

Seuraavan kokouksen ajankohta voisi olla syyskuu. Toiveena esitettiin tutustuminen Salon 
pelastuslaitoksen toimintaan. Puheenjohtaja ja sihteeri selvittävät asiaa. 

8 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 16.10.

Salossa 29.5.2026 

Kirsti Rämö Hilpi Tanska

puheenjohtaja sihteeri

Tämä pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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